ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального

имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества (аукцион от 20.05.2015 года)

____________________________________________________________________

от 15 мая  2015 года                                                                                            №9
Время заседания комиссии: 09-30 часов местного времени (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области (зал заседания)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

I. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже права аренды (с приложением пакета документов)

от 20.05.2015 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договора аренды муниципального имущества

по Лоту №1 - нежилое, кирпичное, двухэтажное здание  гаража, общей площадью 297,50 кв.м, по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Деповская, дом 28, Кадастровый (условный) номер объекта 63:03:010109:0028(0)//2:0000841:Г//0448:00:0031:028:0:0 (свидетельство о государственной регистрации права серии 63-АА  №587474, выданное Самарской областной регистрационной палатой 26.07.2002 года), техническое обустройство - отопление, свет, под хозяйственное производство, на срок с 01.06.2015 года по 01.06.2020 года.

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже права  аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №1:

- Индивидуальным предпринимателем Шапошниковым Никитой Вячеславовичем, ***, зарегистрированным по адресу: Самарская область, город Кинель (Елшняги), улица Луганская, дом №33.

Голосовали единогласно.

II. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 20.05.2015 года по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

нежилое, кирпичное, двухэтажное здание  гаража, общей площадью 297,50 кв.м, по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Деповская, дом 28, Кадастровый (условный) номер объекта 63:03:010109:0028(0)//2:0000841:Г//0448:00:0031:028:0:0 (свидетельство о государственной регистрации права серии 63-АА  №587474, выданное Самарской областной регистрационной палатой 26.07.2002 года), техническое обустройство - отопление, свет, под хозяйственное производство, на срок с 01.06.2015 года по 01.06.2020 года.

______________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по Лоту №1 к участию в аукционе 20.05.2015 года и признать участником аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества:

- Индивидуального предпринимателя Шапошникова Никиту Вячеславовича, ***, зарегистрированного по адресу: Самарская область, город Кинель (Елшняги), улица Луганская, дом №33.

Голосовали единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области